
F.F.C.T. n° 2038

Localité Route Km parc. Km total
CHARTRES CONTRÔLE DE DEPART   16H ‐ 17H 0
Morancez D935 6 6
Dammarie D28 6 12
La Bourdinière 6 18
Luplanté 3 21
Saumeray D108 9 30
Dangeau D941 6 36
Logron D17 8 44
Châtillon en Dunois 7 51
Courtalain D17 ‐ D141 6 57
Département du Loir et Cher
Droué D160 7 64
Boursay 8 72
Choue D160
MONTDOUBLEAU   Contrôle  18h 40 ‐ 21h 20  ‐  BPF 41 D86 7 79
Baillou 5 84
Rahay
Département de la Sarthe
St Calais D13 10 94
St Cérotte 9 103
Tresson 9 112
Le Grand Lucé D304 ‐ D32 9 121
St Mars d'Outillé 12 133
ECOMMOY    contrôle  20h 30 ‐ 1h 30 D32 7 140
St Biez en Belin 3 143
St Ouen en Belin
Yvré le Pôlin
Oizé 12 155
La Fontaine St Martin D8 6 161
Courcelles la Forêt 5 166
Malicorne/Sarthe  ‐  BPF 72 D23 6 172
Arthezé 4 176
Le Bailleul 4 180
La Chapelle d'Aligné D23 ‐ D59 9 189
Département du Maine et Loire
DURTAL   contrôle 22h 06 ‐ 5h 20  ‐  BPF 49 D18 8 197
Montigné les Rairies 7 204
Cheviré le Rouge 3 207
Baugé  ‐   BPF 49 D766 ‐ D58 8 215
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Le Guédéniau 8 223
Mouliherne D62 6 229
La Pellerine 8 237
Département de l'Indre et Loire
RILLE   contrôle 23h 36 ‐ 8h 40 D749 10 247
Channay/Lathan D3 4 251
Courcelles de Touraine D68 4 255
Souvigné 7 262
Sonzay 6 268
Neuillé Pont Pierre 7 275
Neuvy le Roi D54 8 283
Louestault 5 288
Marray 4 292
Les Hermites D47 ‐ D116 7 299
Département du loir et Cher
St Martin des Bois 8 307
MONTOIRE/ LE LOIR   contrôle 1h 36 ‐ 13h 05 D917 5 312
Les Roches l'Evêque D24 4 316
Le Gué du Loir 8 324
Azé 6 330
Danzé 6 336
La Ville aux Clercs D24 6 342
L'Estriverde 8 350
Département de l'Eure et Loir
Cloyes/le Loir D23 7 357
Montigny le Gannelon  ‐ BPF 28
St Hilaire/Yerre  D23/1 3 360
Douy D111A
CHATEAUDUN   contrôle 3h 16 ‐ 16h 45  ‐  BPF 28     D111 7 367
Orsonville
Valainville
Conie Molitard 9 376
Le Mesnil
Villiers St Orien D123 5 381
Godonville D127
Le Gault St Denis 12 393
Dammarie 11 404
Morancez 6 410

CHARTRES   CONTRÔLE D'ARRIVEE  4h 08 ‐ 19h  6 416

EN CAS D'URGENCE TELEPHONEZ AU 06 09 05 27 29 ‐ 06 64 49 97 65

DE NUIT

MUNISSEZ‐VOUS DE VOTRE BAUDRIER ET ALLUMEZ VOTRE ECLAIRAGE

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

POUR VOTRE SECURITE : RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE ET PORTEZ VOTRE CASQUEBONNE ROUTE


